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پولی مالی

رتبه اول بانک توسعه تعاون رتبه اول در حوزه 
سلامت اداری 

مدیر عامل بانک توسعه تعاون اعلام داشت این بانک همراه 
با توسعه عملیات بانکی، شاخصه های سلامت را ارتقا داده و 

میزان شکایات و تخلفات اداری کاهش یافته است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد شــیخ حسینی در جلسه 
شــورای معاونین بانک اظهار داشــت: حماســه حضور 
شکوهمند مردم همیشــه در صحنه در انتخابات ریاست 
جمهوری را تبریک عرض می کنیم، شــاهد هستیم که در 
مدتی کوتاه پس از شــهادت رئیس جمهــور، فرآیندهای 
برگزاری انتخابات در بالاترین ســطح مطلوبیت انجام شد 
و امید داریم که فرد اصلح پــس از دور دوم به عنوان رئیس 
دولت جدید مســئولیت را پذیرا خواهد شد و منشا خیر و 

برکت خواهد بود.
وی گفت: عملیات بانکی طی سه سال اخیر با رشد مطلوب 
همراه بوده است، رشد 60 درصدی حجم عملیات اعتباری 
اتفاق افتاده است، سهم بانک توســعه تعاون از حدود 0.6 
درصد تا یک درصد بالا آمده اســت، در ضمن این رشدها 
شاهد هستیم که حجم شکایات و پرونده ها کاهش داشته 
است و در واقع شاخصه های ســلامت بانک ارتقا داشته 

است.
این مقام بانکی خاطر نشان کرد: با توجه به این که معمولا در 
موسسات مالی، تخلفات فردی تا حدی وجود دارد، کارنامه 
سلامت بانک توسعه تعاون نشان دهنده آن است که تخلفات 
فردی کاهش 57 درصدی داشته است، میزان شکایات نیز 
کاهش 50 درصدی داشته اســت، کاهش شکایات نشان 
دهنده افزایش رضایت مشتریان و ذینفعان نیز است از این 
رو این بانک توانسته رتبه نخســت با میانگین امتیاز 100 
در خصوص شناســایی و رفع گلوگاه های فساد در حوزه 
سلامت اداری در بین 12 واحد زیر مجموعه وزارت تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی کسب کند.
شیخ حسینی تاکید کرد: ارتقای شــاخصه های سلامت و 
کاهش مسائل و شکایات ناشی از عملکرد مناسب همکاران 
بازرسی بانک است که نقش آفرینی شایسته این عزیزان جای 
تقدیر دارد. در دوره های اخیر بازرسی بانک با کاهش هزینه 
ها و ارتقای سطح فرآیندی و اثربخشی باعث گردیده تا سطح 

بهره وری و کارآمدی بازرسی ارتقا یابد.
به گزارش اداره کل بازرســی و رســیدگی به شکایات با 
برگــزاری دوره های جامع آموزشــی برای کلیه پرســنل 
مدیریت شعب و کارکنان شــعب و نیز با روش های نوین 
جهت جلوگیری از تخلفات از جمله شناسایی موارد فساد 
خیز، عارضه یابی و علت یابی انحرافات و بهبود در فرآیند 
شناسایی شده و همچنین بررسی موردی برخی از سرفصل 
ها از جمله هزینه مطالبات مشــکوک الوصول و تسهیلات 
عقود مشارکتی پرداختی منجر کاهش هزینه و زیان انباشته 
بانک منجر به تحقق 130 درصدی در برنامه های سال 1402 

شده است.
شیخ حسینی در بخشی از سخنان خود به ویژگی های مثبت 
سامانه غیرحضوری بانک توسعه تعاون اشاره کرد و گفت: 
بانکواره به عنوان سامانه جامع بانکداری و محصول بومی، 
محور تحول دیجیتال و پیشبرد بانکداری نوین بانک توسعه 
تعاون اســت. معرفی و تبلیغات بانکواره در رســانه های 
جمعی و رسانه ملی در دستور کار است، در ضمن معرفی و 
تبلیغات بانکواره مهم است که خدمات متنوع این بانک نیز 

معرفی و به عموم شناسانده شود.

 ارائه  خدمات متمایز نسخه جدید متابانک
 در موسسه اعتباری ملل

 در راستای توسعه بانکداری الکترونیک و ارائه 
خدمات مطلوب به مشتریان،نسخه  جدید 

متابانک منتشر شد

 به گزارش اقتصادســرآمد،  این موسســه، با هدف ارائه 
خدمات غیرحضوری به مشتریان نسخه جدید متابانک را 
به مشــتریان گرامی ارائه می نماید. خدمات قابل ارائه در 
نسخه جدید متابانک بدین شرح می باشد:گردش حساب 
-احرازهویت مشــتریان ملل- تکمیــل پروفایل )عکس 
پروفایل و لیست حساب ها(- کارت به کارت- تغییر رمز 
اول- فراموشی رمز کارت- پایا –ساتنا- فعال سازی کارت- 
درخواست صدور مجدد کارت- تغییرات نهایی درخواستی 

تسهیلات- اطلاع رسانی نوع هر حساب در زمان افتتاح
این گــزارش می افزاید:مــردم عزیز می تواننــد با نصب 
http://melalbank.ir/    متابانــک از طریــق آدرس
metaBankLanding   نســبت بــه افتتاح حســاب 
غیرحضوری اقدام و از انواع خدمــات متنوع آن بهره مند 
شوندگفتنی است: با نصب متابانک و افتتاح حساب نیکان 
نوین،کارت بانکی بــه آدرس اعلامی ارســال می گردد. 
مشتریان محترم پس از فعال نمودن کارت بانکی، می توانند 
وام قرض الحســنه حداکثر500میلیون ریال و بر اســاس 
میانگین موجودی و بدون ضامن دریافت نمایند.موسســه 
اعتباری ملل بــه منظور قدردانی از دارندگان حســاب در 
متابانک درمرحله اول تعداد 10 دستگاه موتور سیکلت طرح 
کلیک به قید قرعه اهدا می نماید.قرعه کشــی  10 دستگاه 

موتور سیکلت در روز 14 تیر ماه برگزار می گردد.

بازار سرمایه 4

بررسی آمار خرید 
و فروش حقیقی و 
تکیه کردن بر آن 
برای تصمیم گیری 
باور غلط دیگری 
است که در بازار 
سرمایه وجود دارد 
زیرا این روش شرط 
لازم است، اما کافی 
نیست و ممکن است 
باعث به خطر افتادن 
سرمایه شود. آمارها 
تعداد زیادی سهام 
را نشان  می دهند 
که پس از فروش 
بالای سهام داران 
حقیقی، باز هم 
در مسیر افزایش 
قیمت بوده اند. 
بسیاری سهام دیگر 
هم هستند که با 
وجود خرید بالای 
سهام داران حقیقی 
در مسیر افت قیمت 
قرار گرفته اند.

گروه بازارسرمایه - سمیه ملایی - بازار 
ســرمایه این روزها تحت تاثیر خبرهای 
انتخاباتی از دو کاندید ریاست جمهوری 
اســت. 300میلیارد تومان خروج پول حقیقی برای 
ســومین روز معاملاتی ثبت شــد در حالی که روز 
یکشنبه یک همت خروج پول رخ داده بود. از یک سو 
خروج پول حقیقی کاهش یافت و از ســوی دیگر، 
تعدادی از نمادهایی که روز یکشــنبه منفی بودند  

دیروز سبز رنگ شدند.
به گزارش اقتصادسرآمد، مقدار ورود یا خروج پول 
حقیقی یکی از ابزارهایی اســت که سرمایه گذاران 
در بازار بورس برای رصد بازار اســتفاده می کنند. 
این اطلاعات کسب شده با این ابزارهای اطلاعاتی 
منتج به تصمیماتی برای به کارگیری استراتژی های 
معاملاتی می شود. اما تجزیه و تحلیل این اطلاعات 
فقط به یک عامل وابسته نیست. بررسی آمار خرید و 
فروش حقیقی و تکیه کردن بر آن برای تصمیم گیری 
باور غلط دیگری اســت که در بازار سرمایه وجود 
دارد زیرا این روش شــرط لازم اســت، اما کافی 
نیست و ممکن اســت باعث به خطر افتادن سرمایه 
شود. آمارها تعداد زیادی سهام را نشان  می دهند که 
پس از فروش بالای ســهام داران حقیقی، باز هم در 
مسیر افزایش قیمت بوده اند. بسیاری سهام دیگر هم 
هســتند که با وجود خرید بالای سهام داران حقیقی 

در مسیر افت قیمت قرار گرفته اند.
ورود و خروج پول  حقیقی در بازار سرمایه وابسته 
به عوامل بسیاری اســت که اولین و مهم ترین آن ها 
حضور سرمایه گذاران حقیقی در بازار و معامله کردن 
آن ها است. در شرایطی که ســرمایه گذاران منفعل 
شــوند و قصد فعالیت خود را از دست دهند، دیگر 
نمی توان شــاهد موقعیت هایی بود که پول حقیقی 
به بازار سرمایه وارد یا خارج شود. حجم معاملاتی 

که افراد در بازار سرمایه انجام می دهند نیز از دیگر 
عوامل تاثیرگذار بر این مســئله است. مواردی مثل 
نوسانات نرخ ارز، مسائل سیاسی، تغییرات بازارهای 
جهانی و… نیز بر ورود خروج پــول حقیقی تاثیر 

می گذارند.

جذابیت بالا و نبود خریدار
پس از رکودی که از اردیبهشــت ماه 1402 شروع 
شده اســت و به دنبال آن قیمت ســهام شرکت ها 
در چند مرحله نزول پیدا کرد و وارد ســطوحی از 
قیمت ها شد  که بســیار جذابیت دارد، اما همچنان 
تقاضایی برای این ســطوح یا کم یــا وجود ندارد. 
فعالان بازار ســرمایه نبود تقاضا در این ســطوح را 
ناشــی از ارزنده  نبودن نمی دانند بلکه نبود اعتماد 
به دورنمای وضع بازار سرمایه ذکر می کنند چراکه 
در بورس همواره آینده خرید و فروش می شــود و 
نظر به اینکه اکنــون رئیس جمهوری وجود ندارد و 
معاون رئیس جمهوری پیشین به طور موقت کارهای 
وظایف او را انجام می دهد و انتخابات نیز به دور دوم 
کشیده شده است نوعی نبود قطعیت موجب پرهیز 

سرمایه گذاران از ورود به بورس شده است.
شــاخص کل بورس در ســومین روز معاملاتی با 
افزایش 2هزار و 207واحدی در تــراز 2میلیون و 
75هزار واحدی ایســتاد، اما شاخص کل )هم وزن( 
75واحد نزولی را ثبت کرد بــه عبارت دیگر، روند 
شاخص کل با هم وزن دریک راســتا نبود. موردی 
که فعالان بازار سرمایه از آن به شاخص سازی تعبیر 
می کنند و از سوی مجریان بورس پذیرفته نمی شود.

شــاخص کل بورس نماینده میانگین رشد با درنظر 
گرفتن کوچک یا بزرگ بودن شرکت ها است و در 
مقابل شاخص کل )هم وزن( میانگین رشد بدون در 

نظر گرفتن اندازه شرکت ها است.

شــاخص بورس مفهومی اســت که بر اساس آن 
می توان یک ســنجش و ارزیابــی را در خصوص 
موضوعی خــاص انجام داد. شــاخص ها به  منزله  
معیارهایی هستند که به وسیله آن ها می توان کمیت، 
کیفیت و… را اندازه گیری کرد. در بازار سرمایه هم 
شــاخص ها معیارهای مهمی هستند که با بررسی و 
تحلیل آن ها می توان وضع گذشته و حال بورس را از 
جنبه های مختلف ارزیابی و حتی روند آینده بورس 
را نیز پیش بینی کرد. شاخص ها انواع مختلفی دارند 
که هر کدام وضعیت بازار را از جنبه خاصی نشــان 
می دهند. به همین دلیل کســب دانش در خصوص 

شاخص ها اهمیت زیادی نزد سرمایه گذاران دارد.

اعتقاد به شاخص سازی
شهریور 1395، عباســعلی حقانی نسب، کارشناس 
بازار سرمایه در این باره به ایســنا گفته بود: »اعتقاد 
دارم سال هاست که در کشور ما شاخص سازی وجود 
دارد. اگر عزم ملی و اراده دولتی در زمینه جلوگیری 
از این اقدام وجود دارد، مســئولان مــا باید به این 
موضوع اهتمام جدی بورزند. چرا که در بازار سرمایه 
ما قوانینی وجود دارد که شرایط را برای دستکاری 
شاخص مهیا می کند. این قوانین باید اصلاح یا حذف 
شوند. تا زمانی که این قواعد وجود دارد، تمام مدیران 
بازار سرمایه در معرض این اتهام قرار خواهند داشت 

که شاخص را دستکاری می کنند.«
او با تاکید بر اینکه بحث دســتکاری در شــاخص 
مربوط به دولتی خاص نیســت، اضافــه کرده بود: 
»در ایران، خودِ نهــاد ناظر از نظر ســاختاری بین 
حوزه نظارت و حوزه اجرا تفکیک قائل نشــده و یا 
تفکیکی قائل شده که کارآمد نیست. در نتیجه عملا 
این دســتکاری ها اتفاق می افتد. به اعتقاد من علت 
اینکه هنوز حجم مبنا حذف نشده و دامنه نوسان به 

اندازه مناسب افزایش پیدا نکرده همه با تفکرِ کنترل 
و دستکاری در شاخص است. من قاطعانه می گویم 
که دستکاری در شاخص وجود دارد و مسئولان وقتی 
می خواهند وضعیت را مطلوب یا نامطلوب نشــان 
دهند از شاخص به عنوان اهرم استفاده می کنند، این 
موضوع سال های گذشته هم بوده و در حال حاضر 

هم هست.«

تاثیر بر شاخص کل بورس
روز گذشته کشــتیرانی جمهوری اسلامی با 718، 
ملی صنایع مس ایران با 679، فولاد مبارکه اصفهان 
با 345، پتروشــیمی نوری با 326 و سرمایه گذاری 
غدیر با 230واحــد در حالی بالاتریــن نقش را در 
افزایش شاخص کل داشــتند که شرکت های مبین 
انرژی خلیج فارس با 617، محابرات ایران با 383، 
توسعه معدنی و صنعتی صبانور با 262، گروه مپنا با 
122 و پتروشیمی شــازند با 121واحد مانع از رشد 

بیشتر شاخص کل شدند.
گروه های فلزات اساسی با کسب 130میلیارد تومان 
توانســت رتبه اول برترین گروه های صنعت را در 
بازار روز گذشته از آن خود کند و گروه های خودرو 
با 144، بانک ها با 97، گروه لاســتیک با 95 و گروه 
شیمیایی و پتروشیمی با 93میلیارد تومان رتبه های 

بعدی را کسب کردند.
 گروه فلزات اساسی روز گذشته با 130میلیارد تومان 
در حالی رتبه اول را کســب کرد که هفته گذشــته 
)4تیرماه( گروه خودرو با کسب 206میلیارد تومان 
این رتبه را از آن خود کرد به عبارت دیگر، مقایســه 
دو رتبه اول گویای این اســت که ارزش معاملات 
حدود 40درصــد کاهش یافته اســت این نزول در 
ارزش معاملات گروه های صنایع به نوعی تاییدکننده 

کاهش نقدینگی در جریان بورس است.

اقتصادسرآمد بررسی می کند

بلاتکلیفی   
 سرمایه گذاران بورس

  تا تمام شدن 
دور دوم انتخابات

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک پیرانشهر

 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140260313008006059  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیرانشهر تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای ابراهیم سواره فرزند بایزید به شماره شناسنامه 51 صادره از پیرانشهر نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 231 مترمربع تحت پلاک 299 فرعی از 29 اصلی مفروز و  
مجزی شده از پلاک 14 فرعی واقع در بخش 22 ارومیه خریداری از آقای علی آرمند محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شناسه آگهی : 1733494
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/29  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/13  

حبیب الهامی - رئیس ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 293( جمعی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض 
داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ انتشار 

نوبت اول  : ) (       نوبت دوم: ) (    
1 – تقاضای »آقای اکبر ناصرپور« فرزند »غلامرضا« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »21584.36« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »102« فرعی از »80« اصلی واقع در بخش »9« خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامرضا ناصرپور«
 2- تقاضای »آقای کرمعلی ناصرپور« فرزند »میرزامراد« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »6767.15« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »103« فرعی از »80« اصلی واقع در بخش »9«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خودمتقاضی«
3- تقاضای »آقای کرمعلی ناصرپور« فرزند »میرزامراد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »3723.27« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »104« فرعی از »80« اصلی واقع در بخش »9«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » خودمتقاضی«
4 - تقاضای »آقای کرمعلی ناصرپور« فرزند »میرزامراد« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »21496.23« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »105« فرعی از »80« اصلی واقع در بخش »9«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خودمتقاضی«
5 - تقاضای »آقای علی بیرانوند« فرزند »سوخته« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »2500« مترمربع مجزی شده از پلاک 

شماره »712« فرعی از »36« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کوچکعلی میرسالاری«
6- تقاضای »خانم مریم السادات موسوی فرد« فرزند »سیدرضا« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »4528.05« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »243« فرعی از »30« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »سیدشیرمحمد موسوی فرد«
7 - تقاضای »آقای احمد فتحی« فرزند »مراد« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »46540.3« مترمربع مجزی شده از پلاک 

شماره »269« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی عسگر احمدی و اسداله ناظری«
8 - تقاضای »آقای الله داد بیگی اسداباد« فرزند »ولی بک« نسبت به »ششدانگ یک باب ساختمان«   بمساحت »70.24« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »670« فرعی از »2« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »شیراحمد احمدزاده«
9 - تقاضای »خانم گل خیر رستمی زهابی« فرزند »کریم خان« نسبت به »ششدانگ یک باب ساختمان«  بمساحت »115.95« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »3699« فرعی از »41« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »سیدلطفعلی بنی هاشمی«

10- تقاضای »خانم کبری اربابی« فرزند »بابا بک« نسبت به »دودانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی«و »خانم شوکت اربابی « فرزند 
»بابا بیگ« نسبت به »دودانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی «و »خانم کوکب اربابی « فرزند »بابا بیک« نسبت به »دودانگ مشاع از 
ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »7431.81« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »104« فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »4« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »بابا بیک اربابی«   
شناسه آگهی : 1735212

تاریخ نوبت اول : 1403/3/29 تاریخ نوبت دوم : 1403/4/13
صیدآقا نجفوند دریکوندی

رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه سه

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای مهدی برزگر با تفویض وکالت آقای پویا حساس صدیقی وکیل خانم 
ویدا خسروی به شماره تفویض وکالت 25547 مورخ 1403/03/20 دفتر 
173 کرج و وکالت 90037 مورخ 1402/07/19 دفترخانه 680 تهران که 
اصالت آن مورد تأیید می باشد ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق 
شده اعلام نموده است که سند مالکیت المثنی ششدانگ یک باب مغازه به 
مساحت 39/9 مترمربع قطعه 20 تفکیکی به شماره 5167 فرعی از 172 
اصلی مفروز از پلاک 10503 فرعی از اصلــی مذکور واقع در اراضی حوزه 
ثبتی شهرستان کرج به شــماره چاپی 978488الف 93 مفقود گردیده و 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره 
یک اصلاحی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد. 
بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی 

تسلیم خواهد شد. 
شناسه آگهی: 1744479

 حسین رضا نوری شاد- رییس اداره ثبت اسناد
و املاک ناحیه سه کرج 

از طرف اله عزیزی


